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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

3000 metros Marcha (Feminino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Andreia Ribeiro 1724 F35 CFOD 10-03-2018 Pago 18:24

Catia Rodrigues 2337 F35 GDPCD 10-03-2018 Pago 20:14

Elisabete Silva 1608 F35 GDPCD 10-03-2018 Pago 18:41

Felicidade Rosa 1119 F35 CAG 10-03-2018 Pago 16:23

Sandra Leitão 1386 F40 ADREP 10-03-2018 Pago 15:38

Sandra Silva 2313 F40 CFOD 10-03-2018 Pago 17:44

Teresa Sousa 1126 F40 GDSD 10-03-2018 Pago 19:25

Alexandra Lamas 1009 F45 ACRSD 10-03-2018 Pago 14:48

Ana Macedo 1324 F45 UAP 10-03-2018 Aguarda Pagamento 17:55

Anabela Santos 512 F45 SSTSJM 10-03-2018 Pago 19:16

Fátima Costa 1317 F45 CAG 10-03-2018 Pago 19:00

Natália Santos 513 F45 SSTSJM 10-03-2018 Pago 19:31

Ana Carvalho 1723 F50 NPCAD 10-03-2018 Pago 25:27

Maria Peixoto 1179 F50 CSGAIA 10-03-2018 Pago 15:20

Paula  Mauricio 2338 F50 GDSD 10-03-2018 Pago 18:15

Teresa Mendes 534 F50 CLUVE 10-03-2018 Pago 00:01

Carolina Ribeiro 425 F55 SSTSJM 10-03-2018 Pago 23:05

Helena Rodrigues 1214 F55 CATUNES 10-03-2018 Pago 19:34

Teresa Medeiros 1994 F55 GDSD 10-03-2018 Pago 20:51

Maria Fernandes 157 F65 SSTSJM 10-03-2018 Pago 17:43

Orlete Mendes 814 F65 CAG 10-03-2018 Pago 19:00

Gerado por https://socios.anavportugal.pt



Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

3000 metros Marcha (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Manuel Marques 2309 M35 CFOD 10-03-2018 Pago 24:42

Helder Ribeiro 1729 M40 CFOD 10-03-2018 Pago 30:00

Luis Sousa 2319 M40 SUOV 10-03-2018 Pago 14:20

Ricardo Santos 1394 M40 GDPCD 10-03-2018 Pago 14:30

Carlos Paiva 486 M45 CAG 10-03-2018 Pago 15:18

Eugenia Fernandes 871 M45 GDPCD 10-03-2018 Pago 19:19

Jaime Santos 1752 M45 GRECAS 10-03-2018 Aguarda Pagamento 13:59

Luís Bidarra 1081 M45 CAS 10-03-2018 Pago 14:38

Luís Silva 542 M45 LMA-L 10-03-2018 Pago 12:30

Paulo Cunha 1851 M45 GDSD 10-03-2018 Pago 16:31

Paulo Ramos 1006 M45 CAG 10-03-2018 Pago 17:11

Rui Andrade 747 M45 CSEM 10-03-2018 Pago 18:00

Henrique Santos 1390 M50 GDD 10-03-2018 Pago 15:00

Maria Jose Dias 872 M50 GDPCD 10-03-2018 Pago 18:38

Carlos Ferreira 496 M55 ESCMOV 10-03-2018 Pago 18:07

Domingos Pinto 2311 M55 CFOD 10-03-2018 Pago 00:00

Gonçalo Rebelo 1176 M55 GDSD 10-03-2018 Pago 19:53

João Rodrigues 1213 M55 CATUNES 10-03-2018 Pago 16:00

Maria Henriques 1764 M55 GDPCD 10-03-2018 Pago 20:31

Francisco Mimoso 1694 M60 CAG 10-03-2018 Pago 18:25

Joaquim Nunes Leitão 290 M60 GDSD 10-03-2018 Pago 17:56

José Oliveira 1689 M60 SFRAA 10-03-2018 Pago 20:00

Iurii Polovshchikov 1602 M75 CFB 10-03-2018 Pago 00:00

José Bom 38 M80 LPSC 10-03-2018 Pago 00:00

Gerado por https://socios.anavportugal.pt



Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

Comprimento (Feminino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Ana Roque 2263 F35 CRDS 10-03-2018 Pago 0,00

Andreia Ribeiro 1724 F35 CFOD 10-03-2018 Pago 2,19

Carla Oliveira 1510 F35 CFB 10-03-2018 Pago 3,73

Marta Ferreira 2346 F35 CFB 10-03-2018 Aguarda Pagamento 0,00

Ana Neves 2233 F40 CDP 10-03-2018 Aguarda Pagamento 0,00

Bárbara Moreira 1345 F40 ESCMOV 10-03-2018 Pago 3,70

Carla Reis 2327 F40 GRECAS 10-03-2018 Aguarda Pagamento 0,00

Catarina Ferreira 1910 F40 CFB 10-03-2018 Pago 00,00

Célia  Silva 839 F40 CLAC 10-03-2018 Pago 0,0

Daniela Carvalho 1019 F40 ESCMOV 10-03-2018 Pago 4,25

Ana Abegão 406 F45 CLAC 10-03-2018 Pago 3,40

Anabela Santos 512 F45 SSTSJM 10-03-2018 Pago 3,07

Carla Rodrigues 2298 F45 CFOD 10-03-2018 Pago 3,30

Manuela Pereira 2254 F45 CRDS 10-03-2018 Pago 0,00

Manuela Silva 2214 F45 NPCAD 10-03-2018 Pago 3,00

Maria Graça Fernandes 1742 F45 CDCVNG 10-03-2018 Pago 4,28

Michele Correia 1811 F45 CFB 10-03-2018 Pago 3,00

Rute Dias 1623 F45 VFC 10-03-2018 Pago 3,43

Ana Morais 1818 F50 ARSM 10-03-2018 Pago 0,00

Anabela Gordo 1658 F50 CFB 10-03-2018 Pago 2,95

Fátima  Carrelo 458 F50 CLAC 10-03-2018 Pago 0,00

Fatima Salvé Rainha 1151 F50 CRDS 10-03-2018 Pago 0,00

Manuela Gil 460 F50 JOMA 10-03-2018 Pago 0,00

Marília Alves 1508 F50 ESCMOV 10-03-2018 Pago 3,30

Almira Mateus 1410 F55 CLUVE 10-03-2018 Pago 0,01

Céu Cunha 347 F55 CLUVE 10-03-2018 Pago 0,01

Emília Nunes 131 F60 CLUVE 10-03-2018 Pago 0,01

Helena Carvalho 146 F65 CLUVE 10-03-2018 Pago 0,01

Maria Fernandes 157 F65 SSTSJM 10-03-2018 Pago 2,23

António Mateus 1580 F80 CLUVE 10-03-2018 Pago 0,01

Gerado por https://socios.anavportugal.pt



Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

Comprimento (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

António Ribeiro 1725 M35 NPCAD 10-03-2018 Pago 3,00

João Carvalho 1552 M35 CRDS 10-03-2018 Pago 0,00

João Reis 1908 M35 CCSJM 10-03-2018 Pago 5,00

Manuel Marques 2309 M35 CFOD 10-03-2018 Pago 4,78

Nuno Perdigão 1634 M35 CORK 10-03-2018 Pago 5,70

André Assunção 1248 M40 CFOD 10-03-2018 Pago 5,89

Helder Ribeiro 1729 M40 CFOD 10-03-2018 Pago 4,82

Mário Lara 1716 M40 OCL 10-03-2018 Pago 4,40

Nelson Pereira 2314 M40 CRDS 10-03-2018 Pago 0,00

Selwin Wever 1169 M40 CFB 10-03-2018 Pago 5,46

Ernesto Pinto 1705 M45 ESCMOV 10-03-2018 Pago 5,45

Joao Verissimo 1933 M45 CFB 10-03-2018 Pago 5,50

Jose Teixeira 1819 M45 JOMA 10-03-2018 Pago 3,00

Luís Henrique 1103 M45 CFB 10-03-2018 Pago 0,00

Luis Silva 515 M45 CPA-S 10-03-2018 Pago 3,80

Miguel Nascimento 781 M45 ESCMOV 10-03-2018 Pago 5,31

Orlando Alves 1072 M45 CFB 10-03-2018 Pago 5,19

Pedro Elias 2299 M45 CFOD 10-03-2018 Pago 0,00

Reinaldo Fernandes 501 M45 CFB 10-03-2018 Pago 00,0

Ricardo Lemos 390 M45 CFB 10-03-2018 Pago 5,80

Roberto Carvalho 2114 M45 NPCAD 10-03-2018 Pago 4,00

António Carvalho 360 M50 CFB 10-03-2018 Pago 0,00

Artur Saldanha 1036 M50 ESCMOV 10-03-2018 Pago 4,87

Fernando Figueiredo 1918 M50 AFR&F 10-03-2018 Pago 4,50

João Luis 999 M50 CPA-S 10-03-2018 Pago 3,20

Jorge Silva Santos 1696 M50 ADREP 10-03-2018 Pago 4,59

José Polido 436 M50 BCP-P 10-03-2018 Pago 4,36

Luís QuintA-Nova 1377 M50 ACRDBC 10-03-2018 Pago 4,12

Mário Felício 933 M50 OCL 10-03-2018 Pago 4,96

Paulo Constantino 466 M50 CPA-S 10-03-2018 Pago 4,22

Vaz Pinto 988 M50 SUOV 10-03-2018 Pago 3,90

Virgílio Pinto 2282 M50 CFB 10-03-2018 Pago 4,75

Vitor Pimenta 482 M50 ARSM 10-03-2018 Pago 0,00

Camilo Rego 771 M55 ESCMOV 10-03-2018 Pago 5,05

Carlos Pereira 424 M55 ESCMOV 10-03-2018 Pago 5,35
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 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

João Gomes 2303 M55 NLUZ 10-03-2018 Pago 5,18

Jorge Candeias Santos 931 M55 OCL 10-03-2018 Pago 3,52

Rui Almeida Silva 2244 M55 SCPBENF 10-03-2018 Pago 2,90

Vitor Fontes 2281 M55 SCPBENF 10-03-2018 Pago 3,50

Henrique Linares 2211 M60 CFB 10-03-2018 Pago 2,37

João Catalão 2243 M60 CLUVE 10-03-2018 Pago 0,01

José Oliveira 1689 M60 SFRAA 10-03-2018 Pago 3

José Verissimo 1541 M60 CPTSC 10-03-2018 Pago 4,30

João Travessa 904 M65 CLUVE 10-03-2018 Pago 0,01

Luís Da Silva 1057 M65 CFB 10-03-2018 Pago 0,00

Jorge Carvalho 690 M70 CLUVE 10-03-2018 Pago 0,01

José Borralho 2004 M70 IND-L 10-03-2018 Pago 2,50

Leonel Carvalho 40 M75 SCP 10-03-2018 Pago 3,70

Elvino Cruz 132 M80 CFB 10-03-2018 Pago 0,00

Gerado por https://socios.anavportugal.pt



Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

Peso 2 kgs (Feminino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

António Mateus 1580 F80 CLUVE 10-03-2018 Pago 00,01

Ivone Lobo 498 F80 CLUVE 10-03-2018 Pago 00,01

Gerado por https://socios.anavportugal.pt



Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

Peso 3 kgs (Feminino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Ana Carvalho 1723 F50 NPCAD 10-03-2018 Pago 05,05

Anabela Gordo 1658 F50 CFB 10-03-2018 Pago 5,65

Fatima Salvé Rainha 1151 F50 CRDS 10-03-2018 Pago 07,99

Isabel Ferreira 1710 F50 ESCMOV 10-03-2018 Pago 08,00

Manuela Gil 460 F50 JOMA 10-03-2018 Pago 89,60

Marília Alves 1508 F50 ESCMOV 10-03-2018 Pago 07,49

Teresa Ferreira 1798 F50 CFB 10-03-2018 Pago 06,29

Teresa Mendes 534 F50 CLUVE 10-03-2018 Pago 00,01

Carolina Ribeiro 425 F55 SSTSJM 10-03-2018 Pago 05,50

Céu Cunha 347 F55 CLUVE 10-03-2018 Pago 00,01

Isabel Costa 570 F55 CLUVE 10-03-2018 Pago 00,01

Otília Colaço 2320 F55 CLUVE 10-03-2018 Pago 00,01

Emília Nunes 131 F60 CLUVE 10-03-2018 Pago 00,01

Paula Martinho 121 F60 CLUVE 10-03-2018 Pago 00,01

Helena Carvalho 146 F65 CLUVE 10-03-2018 Pago 00,01

Gerado por https://socios.anavportugal.pt



Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

Peso 3 kgs (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Elvino Cruz 132 M80 CFB 10-03-2018 Pago 00,00

José Bom 38 M80 LPSC 10-03-2018 Pago 00,00

Gerado por https://socios.anavportugal.pt



Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

Vara (Feminino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Bárbara Moreira 1345 F40 ESCMOV 10-03-2018 Pago 2,20

Gerado por https://socios.anavportugal.pt



Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

Vara (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

João Reis 1908 M35 CCSJM 10-03-2018 Pago 3,30

George Silva 1125 M40 ACV 10-03-2018 Pago 4,00

Carlos Eusébio 1130 M45 CDCNAV 10-03-2018 Aguarda Pagamento 3,25

Jorge Parrulas 442 M45 VFC 10-03-2018 Pago 3,40

José Pimenta 1015 M50 CRDS 10-03-2018 Pago 2,80

Paulo Constantino 466 M50 CPA-S 10-03-2018 Pago 2,80

Augusto Almeida 1576 M55 ESCMOV 10-03-2018 Pago 2,60

Jorge Candeias Santos 931 M55 OCL 10-03-2018 Pago 2,20

Gerado por https://socios.anavportugal.pt



Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

Peso 4 kgs (Feminino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Carla Oliveira 1510 F35 CFB 10-03-2018 Pago 777

Daniela Carvalho 1019 F40 ESCMOV 10-03-2018 Pago 11,84

Fernanda Angélica 2297 F40 CFOD 10-03-2018 Pago 10,57

Teresa Sousa 1126 F40 GDSD 10-03-2018 Pago 7,92

Carla Rodrigues 2298 F45 CFOD 10-03-2018 Pago 06,77

Helena Fernandes 1020 F45 ESCMOV 10-03-2018 Pago 09,50

Natália Santos 513 F45 SSTSJM 10-03-2018 Pago 05,08

Teresa Tavares 550 F45 ESCMOV 10-03-2018 Pago 7,33

Gerado por https://socios.anavportugal.pt



Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

Peso 4 kgs (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Alfredo Mateus 62 M70 LPSC 10-03-2018 Pago 00,00

Fernando Ferreira 155 M70 BCP-P 10-03-2018 Aguarda Pagamento 06,00

Jorge Carvalho 690 M70 CLUVE 10-03-2018 Pago 00,01

José Borralho 2004 M70 IND-L 10-03-2018 Pago 8,50

Rogério Batista 491 M70 CFB 10-03-2018 Aguarda Pagamento 00,00

Vitor Mendes 531 M70 CLUVE 10-03-2018 Pago 00,01

António Valente 119 M75 BCP-P 10-03-2018 Aguarda Pagamento 06,00

José Henriques 14 M75 CAG 10-03-2018 Pago 8,86

Gerado por https://socios.anavportugal.pt



Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

60 metros (Feminino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Corinne Damas 2250 F35 CLUVE 10-03-2018 Pago 00.01

Mónica  Ventura 2328 F35 CLAC 10-03-2018 Pago 00.00

Patrícia Lopes 1921 F35 SCP 10-03-2018 Pago 07.80

Susana Nascimento 1756 F35 GRECAS 10-03-2018 Aguarda Pagamento 09.04

Ana Neves 2233 F40 CDP 10-03-2018 Aguarda Pagamento 00.00

Carla Reis 2327 F40 GRECAS 10-03-2018 Aguarda Pagamento 09.37

Catarina Ferreira 1910 F40 CFB 10-03-2018 Pago 00.00

Célia  Silva 839 F40 CLAC 10-03-2018 Pago 00.00

Daniela Carvalho 1019 F40 ESCMOV 10-03-2018 Pago 09.76

Lídia Brum 1500 F40 CFB 10-03-2018 Pago 08.92

Rosário Gestosa 2332 F40 NAC 10-03-2018 Pago 09.04

Sara Martins 1035 F40 CLUVE 10-03-2018 Pago 00.01

Susana Estriga 708 F40 SCA 10-03-2018 Pago 08.10

Teresa Sousa 1126 F40 GDSD 10-03-2018 Pago 08.52

Claudia Pimentel 2294 F45 CFOD 10-03-2018 Pago 11.51

Manuela Silva 2214 F45 NPCAD 10-03-2018 Pago 09.71

Maria Graça Fernandes 1742 F45 CDCVNG 10-03-2018 Pago 09.53

Natália Santos 513 F45 SSTSJM 10-03-2018 Pago 12.78

Rute Dias 1623 F45 VFC 10-03-2018 Pago 09.21

Sandra Zambujal 1628 F45 CFB 10-03-2018 Pago 09.15

Teresa Coelho 1268 F45 VFC 10-03-2018 Pago 09.33

Teresa Tavares 550 F45 ESCMOV 10-03-2018 Pago 09.80

Ana Morais 1818 F50 ARSM 10-03-2018 Pago 09.69

Fátima  Carrelo 458 F50 CLAC 10-03-2018 Pago 00.00

Isabel Ferreira 1710 F50 ESCMOV 10-03-2018 Pago 08.93

Isabel Maldonado 1352 F50 GRQL 10-03-2018 Pago 10.17

Marília Alves 1508 F50 ESCMOV 10-03-2018 Pago 10.52

Teresa Mendes 534 F50 CLUVE 10-03-2018 Pago 00.01

Almira Mateus 1410 F55 CLUVE 10-03-2018 Pago 00.01

Helena Mourão 1306 F55 ACRSD 10-03-2018 Pago 10.05

Isabel Costa 570 F55 CLUVE 10-03-2018 Pago 00.01

Isabel Parracho 1040 F55 GRECAS 10-03-2018 Aguarda Pagamento 10.14

Otília Colaço 2320 F55 CLUVE 10-03-2018 Pago 00.01

Emília Nunes 131 F60 CLUVE 10-03-2018 Pago 00.01

Fernanda Silva 2316 F60 CLUVE 10-03-2018 Pago 00.01

Gerado por https://socios.anavportugal.pt



 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Paula Martinho 121 F60 CLUVE 10-03-2018 Pago 00.01

Helena Carvalho 146 F65 CLUVE 10-03-2018 Pago 00.01

Olinda Ivars 170 F75 SCP 10-03-2018 Pago 13.00

Gerado por https://socios.anavportugal.pt



Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

60 metros (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Lenine Cunha 2273 M35 SCLC 10-03-2018 Pago 07.44

Marco Veloso 1167 M35 CFB 10-03-2018 Pago 07.34

Álvaro  Góis 2207 M40 CLAC 10-03-2018 Pago 00.00

George Silva 1125 M40 ACV 10-03-2018 Pago 07.65

Helder Ribeiro 1729 M40 CFOD 10-03-2018 Pago 08.20

Hélder Silva 2341 M40 CFOD 10-03-2018 Pago 00.00

Hugo Barros 1919 M40 JIC 10-03-2018 Aguarda Pagamento 00.00

José Carlos Sousa 2234 M40 CDP 10-03-2018 Aguarda Pagamento 00.00

Nuno Franco 2315 M40 CLUVE 10-03-2018 Pago 00.01

Paulo Costa 1272 M40 CDP 10-03-2018 Aguarda Pagamento 07.74

Ricardo Carvalho 1629 M40 CFB 10-03-2018 Pago 07.72

Selwin Wever 1169 M40 CFB 10-03-2018 Pago 07.57

António  Carvalho 2209 M45 CLAC 10-03-2018 Pago 00.00

Ernesto Pinto 1705 M45 ESCMOV 10-03-2018 Pago 07.57

Eugenio Costa 1560 M45 ESCMOV 10-03-2018 Pago 07.75

João Santos 911 M45 IND-L 10-03-2018 Pago 07.91

Miguel Nascimento 781 M45 ESCMOV 10-03-2018 Pago 07.62

Paulo Mota 2210 M45 CLAC 10-03-2018 Pago 00.00

Ricardo Duarte 702 M45 CFB 10-03-2018 Pago 07.37

Ricardo Lemos 390 M45 CFB 10-03-2018 Pago 07.30

António Carvalho 360 M50 CFB 10-03-2018 Pago 09.50

Eduardo Teixeira 1055 M50 ESCMOV 10-03-2018 Pago 07.50

Jorge Silva Santos 1696 M50 ADREP 10-03-2018 Pago 08.17

José Polido 436 M50 BCP-P 10-03-2018 Pago 08.56

Paulo Vilaça 552 M50 ESCMOV 10-03-2018 Pago 08.35

Rui Nogueira 952 M50 ESCMOV 10-03-2018 Pago 07.80

Virgílio Pinto 2282 M50 CFB 10-03-2018 Pago 07.99

Camilo Rego 771 M55 ESCMOV 10-03-2018 Pago 08.62

Daniel Covas 395 M55 ACV 10-03-2018 Pago 08.55

Domingos Pinto 2311 M55 CFOD 10-03-2018 Pago 00.00

José Colaço 639 M55 CDUL 10-03-2018 Pago 08.55

Rui Almeida Silva 2244 M55 SCPBENF 10-03-2018 Pago 09.97

Vitor Gomes 539 M55 CLUVE 10-03-2018 Pago 00.01

António Domingos 767 M60 CFB 10-03-2018 Pago 00.00

Edmundo Guedes 758 M60 CCSJM 10-03-2018 Pago 32.51
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 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Henrique Linares 2211 M60 CFB 10-03-2018 Pago 00.00

Herlander Martins 1127 M60 GDSD 10-03-2018 Pago 00.82

José Garcia 1182 M60 CAS 10-03-2018 Pago 10.20

Júlio Monteiro 2342 M60 CFOD 10-03-2018 Pago 00.00

João Travessa 904 M65 CLUVE 10-03-2018 Pago 00.01

Luís Da Silva 1057 M65 CFB 10-03-2018 Pago 06.86

Mário Rocha 342 M65 SSTSJM 10-03-2018 Pago 08.34

Alberto Pinho 574 M70 ADCMS 10-03-2018 Pago 10.44

António Fortunato 34 M70 GDRCP 10-03-2018 Pago 09.31

Fernando Guerreiro 293 M70 GDSD 10-03-2018 Pago 08.18

José Costa 591 M70 ADNPS 10-03-2018 Pago 10.75

José Tomé 1767 M70 CASJ 10-03-2018 Pago 11.79

António Peixeiro 28 M75 SCP 10-03-2018 Pago 10.00

Leonel Carvalho 40 M75 SCP 10-03-2018 Pago 09.60

Manuel Maia 455 M75 CLAC 10-03-2018 Pago 00.00

José Bom 38 M80 LPSC 10-03-2018 Pago 10.45

Francisco Vicente 59 M85 GDRCP 10-03-2018 Pago 12.40

Gerado por https://socios.anavportugal.pt



Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

Peso 5 kgs (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Fernando Ribeiro 665 M60 CLUVE 10-03-2018 Pago 00,01

Joaquim Nunes Leitão 290 M60 GDSD 10-03-2018 Pago 9,80

José Manuel Isidro 478 M60 LPSC 10-03-2018 Pago 08,20

José Oliveira 1689 M60 SFRAA 10-03-2018 Pago 6

Júlio Monteiro 2342 M60 CFOD 10-03-2018 Pago 00,00

Vítor Saraiva 1726 M60 CFOD 10-03-2018 Pago 00,00

António Silva 109 M65 CLUVE 10-03-2018 Pago 00,01

José Marques 1727 M65 CLUVE 10-03-2018 Pago 00,01

Luís Da Silva 1057 M65 CFB 10-03-2018 Pago 00,00

Matos Santos 688 M65 CLUVE 10-03-2018 Pago 00,01

Ulrich Geuther 1936 M65 CFB 10-03-2018 Pago 00,00
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

Peso 6 kgs (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Antonio Fonseca 800 M50 CCSJM 10-03-2018 Pago 07,50

Artur Saldanha 1036 M50 ESCMOV 10-03-2018 Pago 07,25

João Luis 999 M50 CPA-S 10-03-2018 Pago 6,70

Luís Inocêncio 557 M50 CFB 10-03-2018 Pago 00,00

Luís QuintA-Nova 1377 M50 ACRDBC 10-03-2018 Pago 8,17

Mário Felício 933 M50 OCL 10-03-2018 Pago 7,29

Rui Nogueira 952 M50 ESCMOV 10-03-2018 Pago 00,00

Rui Santiago 385 M50 CFB 10-03-2018 Pago 09,57

Vitor Pimenta 482 M50 ARSM 10-03-2018 Pago 09,72

Álvaro Almeida 555 M55 ESCMOV 10-03-2018 Pago 09,90

Augusto Almeida 1576 M55 ESCMOV 10-03-2018 Pago 08,75

Fonseca Antunes 2318 M55 SUOV 10-03-2018 Pago 10,58

João Rodrigues 1213 M55 CATUNES 10-03-2018 Pago 09,00

Jorge Candeias Santos 931 M55 OCL 10-03-2018 Pago 7,20

Rui Almeida Silva 2244 M55 SCPBENF 10-03-2018 Pago 7,01
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

400 metros (Feminino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Beta Fonseca 2304 F35 MCMS 10-03-2018 Pago 1:40.00

Cristina Coutinho 2208 F35 ESCMOV 10-03-2018 Pago 1:10.31

Mónica Miler 1655 F35 CFB 10-03-2018 Pago 1:08.92

Patrícia Lopes 1921 F35 SCP 10-03-2018 Pago 0:58.13

Sofia Medronheira 2322 F35 CDRR 10-03-2018 Pago 1:18.00

Ana Neves 2233 F40 CDP 10-03-2018 Aguarda Pagamento 0:00.00

Lídia Brum 1500 F40 CFB 10-03-2018 Pago 1:08.76

Mónica Vieira 867 F40 UAP 10-03-2018 Aguarda Pagamento 1:10.00

Regina Gilvaz 628 F40 NAC 10-03-2018 Pago 1:18.24

Sara Martins 1035 F40 CLUVE 10-03-2018 Pago 0:00.01

Ana Abegão 406 F45 CLAC 10-03-2018 Pago 1:13.00

Carla Rodrigues 2298 F45 CFOD 10-03-2018 Pago 1:20.59

Claudia Pimentel 2294 F45 CFOD 10-03-2018 Pago 0:00.00

Manuela Silva 2214 F45 NPCAD 10-03-2018 Pago 1:19.58

Maria Graça Fernandes 1742 F45 CDCVNG 10-03-2018 Pago 1:08.86

Michele Correia 1811 F45 CFB 10-03-2018 Pago 1:30.00

Sandra Zambujal 1628 F45 CFB 10-03-2018 Pago 1:12.20

Suzana Duarte 1493 F45 SSTSJM 10-03-2018 Pago 1:35.14

Suzete Marco 1412 F45 GRECAS 10-03-2018 Aguarda Pagamento 1:12.67

Teresa Coelho 1471 F45 VFC 10-03-2018 Pago 1:12.23

Eugénia Izaías 1974 F55 CDRR 10-03-2018 Aguarda Pagamento 1:30.00

Isabel Parracho 1040 F55 GRECAS 10-03-2018 Aguarda Pagamento 1:23.42

Maria Pereira 1200 F55 SSTSJM 10-03-2018 Pago 1:35.12

Vanda Augusto 765 F60 LPSC 10-03-2018 Pago 1:28.43

Fátima Santos 1266 F65 LPSC 10-03-2018 Pago 1:28.43
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

400 metros (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Ludgero Moreira 2219 M35 EAT 10-03-2018 Pago 1:03.22

Marco Veloso 1167 M35 CFB 10-03-2018 Pago 0:53.02

Nelson Fonseca 1822 M35 MCMS 10-03-2018 Pago 1:10.00

Tiago Silva 1010 M35 CFB 10-03-2018 Pago 0:56.30

Álvaro  Góis 2207 M40 CLAC 10-03-2018 Pago 0:00.00

André Graciano 2102 M40 NDCO 10-03-2018 Aguarda Pagamento 0:59.55

Fernando Freire 2324 M40 GRECAS 10-03-2018 Aguarda Pagamento 1:02.36

Hugo Barros 1919 M40 JIC 10-03-2018 Aguarda Pagamento 0:00.00

Manuel Silva 2221 M40 EAT 10-03-2018 Pago 1:04.95

Miguel Duarte 1434 M40 VFC 10-03-2018 Pago 1:08.23

Nuno Franco 2315 M40 CLUVE 10-03-2018 Pago 0:00.01

Paulo Costa 1272 M40 CDP 10-03-2018 Aguarda Pagamento 0:56.00

Rafael Guedes 2326 M40 GRECAS 10-03-2018 Aguarda Pagamento 1:04.64

Ricardo Carvalho 1629 M40 CFB 10-03-2018 Pago 0:52.94

Rodolfo Alves 2165 M40 AJS 10-03-2018 Pago 0:55.00

Simão Mendes 940 M40 ACVSM 10-03-2018 Pago 0:56.42

Vítor Chagas 1557 M40 CFB 10-03-2018 Pago 1:01.55

António  Carvalho 2209 M45 CLAC 10-03-2018 Pago 0:00.00

Délio Paulo 1367 M45 JV 10-03-2018 Pago 0:54.00

Eugenio Costa 1560 M45 ESCMOV 10-03-2018 Pago 0:56.40

Fernando Santos 914 M45 CFB 10-03-2018 Pago 0:57.99

Fernando Soares 606 M45 CCSJM 10-03-2018 Pago 1:02.12

Gustavo Santos 1308 M45 CFB 10-03-2018 Pago 0:00.00

Paulo António 1755 M45 GRECAS 10-03-2018 Aguarda Pagamento 1:06.94

Paulo Mota 2210 M45 CLAC 10-03-2018 Pago 0:00.00

Ramos Lourenço 657 M45 NDCO 10-03-2018 Aguarda Pagamento 0:54.75

Rui Guerreiro 2305 M45 OCL 10-03-2018 Pago 0:57.18

Rui Jorge 2334 M45 CDRR 10-03-2018 Pago 1:02.30

Serafim Gadelho 473 M45 ESCMOV 10-03-2018 Pago 0:55.49

Antonio Fonseca 800 M50 CCSJM 10-03-2018 Pago 0:58.20

António Nascimento 2310 M50 CFOD 10-03-2018 Pago 1:04.96

António Oliveira 654 M50 CPTSC 10-03-2018 Aguarda Pagamento 0:56.80

António Silva 1927 M50 CPA-S 10-03-2018 Pago 1:00.03

Carlos Ribeiro 1031 M50 CLUVE 10-03-2018 Pago 0:00.01

Fromentino Guimarães 770 M50 ESCMOV 10-03-2018 Pago 1:03.47
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 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Jorge Silva Santos 1696 M50 ADREP 10-03-2018 Pago 1:00.11

José Pimenta 1015 M50 CRDS 10-03-2018 Pago 0:56.89

Paulo Vilaça 552 M50 ESCMOV 10-03-2018 Pago 1:02.12

Rui Nogueira 952 M50 ESCMOV 10-03-2018 Pago 1:02.50

Carlos Ferreira 496 M55 ESCMOV 10-03-2018 Pago 1:05.00

Carlos Fortunato 1695 M55 CFB 10-03-2018 Pago 0:00.00

Pedro Gerardo 820 M55 CLUVE 10-03-2018 Pago 0:00.01

Vitor Gomes 539 M55 CLUVE 10-03-2018 Pago 0:00.01

Anselmo Moreira 1238 M60 CFOD 10-03-2018 Pago 1:24.12

António Beça 137 M60 AFIS 10-03-2018 Pago 0:59.91

António Inácio 411 M60 GDRCP 10-03-2018 Pago 1:12.04

Custódio Ferreira 2339 M60 GDRCP 10-03-2018 Pago 1:27.94

Edmundo Guedes 758 M60 CCSJM 10-03-2018 Pago 1:15.24

Herlander Martins 1127 M60 GDSD 10-03-2018 Pago 1:04.00

José Caldas 2340 M60 GDRCP 10-03-2018 Pago 1:14.22

Manuel Gonçalves 815 M60 ESCMOV 10-03-2018 Pago 1:04.95

Manuel Silva 1201 M60 SSTSJM 10-03-2018 Pago 1:16.12

Rui Castro 2166 M60 RCT 10-03-2018 Pago 1:07.20

Bento Baptista 509 M65 CLUVE 10-03-2018 Pago 0:00.01

Fernando Chamusca 764 M65 LPSC 10-03-2018 Pago 1:05.67

José Ribeiro 126 M65 CLUVE 10-03-2018 Pago 0:00.01

Afonso Macedo 1012 M70 CLUVE 10-03-2018 Pago 6:11.00

António Fortunato 34 M70 GDRCP 10-03-2018 Pago 1:12.84

Fernando Guerreiro 293 M70 GDSD 10-03-2018 Pago 1:04.00

João Joaquim 587 M70 CLAC 10-03-2018 Pago 0:00.00

José Tomé 1767 M70 CASJ 10-03-2018 Pago 1:25.00

Josué Fernandes 1915 M70 SSTSJM 10-03-2018 Pago 1:36.14

Arménio Patrico 1454 M75 LPSC 10-03-2018 Pago 1:28.92

Manuel Maia 455 M75 CLAC 10-03-2018 Pago 0:00.00

Bernardino Pereira 350 M80 FIXES 10-03-2018 Pago 1:28.88

Carlos Marques 262 M80 LPSC 10-03-2018 Pago 1:28.43

Francisco Vicente 59 M85 GDRCP 10-03-2018 Pago 1:40.72
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

1500 metros (Feminino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Ana Roque 2263 F35 CRDS 10-03-2018 Pago 00:00

Beta Fonseca 2304 F35 MCMS 10-03-2018 Pago 06:50

Cristina Coutinho 2208 F35 ESCMOV 10-03-2018 Pago 05:27

Edna Neves 2307 F35 ADREP 10-03-2018 Pago 05:20

Irina Coelho 1678 F35 ACSAMB 10-03-2018 Pago 00:00

Marisa Costa 1511 F35 GDBARC 10-03-2018 Pago 05:22

Paula Fernandes 1590 F35 UAP 10-03-2018 Aguarda Pagamento 06:00

Sofia Medronheira 2322 F35 CDRR 10-03-2018 Pago 05:57

Ana Gomes 1720 F40 CAS 10-03-2018 Pago 05:31

Elisabete Santos 1925 F40 ARLVG 10-03-2018 Pago 05:18

Mónica Vieira 867 F40 UAP 10-03-2018 Aguarda Pagamento 05:55

Regina Gilvaz 628 F40 NAC 10-03-2018 Pago 05:15

Alexandra Portela 2235 F45 CFB 10-03-2018 Pago 00:00

Ana Paula Telo 1940 F45 LPSC 10-03-2018 Pago 07:20

Ana Sobreira 1810 F45 CFB 10-03-2018 Pago 06:07

Beatriz Fernandes 1931 F45 GDBARC 10-03-2018 Pago 04:36

Deolinda Oliveira 1141 F45 EAT 10-03-2018 Pago 05:30

Fátima Silva 921 F45 CDP 10-03-2018 Aguarda Pagamento 05:13

Justina Pereira 2255 F45 CRDS 10-03-2018 Pago 00:00

Manuela Pereira 2254 F45 CRDS 10-03-2018 Pago 00:00

Suzana Duarte 1493 F45 SSTSJM 10-03-2018 Pago 07:15

Suzete Marco 1412 F45 GRECAS 10-03-2018 Aguarda Pagamento 05:56

Alice Couto 2312 F50 CFOD 10-03-2018 Pago 06:02

Anabela Carvalho 1369 F50 GDSD 10-03-2018 Pago 07:28

Clementina Andrade 605 F55 CCSJM 10-03-2018 Pago 05:40

Eugénia Izaías 1974 F55 CDRR 10-03-2018 Aguarda Pagamento 05:53

Fátima Pinho 1973 F55 GRECAS 10-03-2018 Aguarda Pagamento 05:14

Helena Mourão 1306 F55 ACRSD 10-03-2018 Pago 05:01

Lina Brito 2260 F55 CRDS 10-03-2018 Pago 00:00

Maria Pereira 1200 F55 SSTSJM 10-03-2018 Pago 07:18

Fernanda Nunes 726 F60 UAP 10-03-2018 Aguarda Pagamento 06:00

Vanda Augusto 765 F60 LPSC 10-03-2018 Pago 07:15

Conceição Correia 2224 F65 EAT 10-03-2018 Pago 06:30

Fátima Santos 1266 F65 LPSC 10-03-2018 Pago 07:13

Olinda Ivars 170 F75 SCP 10-03-2018 Pago 13:00
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

1500 metros (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Bruno Carvalho 1495 M35 UAP 10-03-2018 Aguarda Pagamento 04:20

César Martins 2220 M35 EAT 10-03-2018 Pago 05:05

Cristóvão Jorge 1535 M35 CAMG 10-03-2018 Pago 04:45

Hugo Domingos 1260 M35 LPSC 10-03-2018 Pago 06:00

Joel Rodrigues 2286 M35 GDSD 10-03-2018 Pago 05:12

Licínio Matos 2344 M35 NDCO 10-03-2018 Aguarda Pagamento 04:55

Nelson Fonseca 1822 M35 MCMS 10-03-2018 Pago 04:55

Pedro Poeira 1744 M35 NDCO 10-03-2018 Aguarda Pagamento 04:16

Vitor Rodrigues 2232 M35 CDP 10-03-2018 Aguarda Pagamento 05:45

António Reis 1066 M40 CDRR 10-03-2018 Pago 04:29

Carlos Saias 935 M40 CDRR 10-03-2018 Pago 04:05

Jorge Viegas 1399 M40 CRDS 10-03-2018 Pago 05:16

José Carlos Sousa 2234 M40 CDP 10-03-2018 Aguarda Pagamento 00:00

Luis Conceiçao 2218 M40 CPARM 10-03-2018 Pago 05:50

Manuel Silva 2221 M40 EAT 10-03-2018 Pago 05:04

Vítor Chagas 1557 M40 CFB 10-03-2018 Pago 05:00

António Costa 510 M45 CDSSC 10-03-2018 Pago 04:17

Cesário Simões 582 M45 CAS 10-03-2018 Pago 04:47

Davide Figueiredo 1459 M45 AFR&F 10-03-2018 Pago 04:30

Gonçalo Ferreira 1809 M45 CFB 10-03-2018 Pago 05:02

João Arraes 1186 M45 GRECAS 10-03-2018 Aguarda Pagamento 04:44

Jorge De Matos 1743 M45 CFB 10-03-2018 Pago 04:57

José Caramelo 938 M45 CDRR 10-03-2018 Pago 04:39

José Mário Rocha 2325 M45 GRECAS 10-03-2018 Aguarda Pagamento 05:10

Jose Silva 1269 M45 MCVC 10-03-2018 Pago 05:00

Luis Santos 2317 M45 CLUVE 10-03-2018 Pago 00:01

Luis Vieira 2261 M45 CAVF 10-03-2018 Pago 04:42

Miguel Silva 919 M45 CASJ 10-03-2018 Pago 04:10

Nuno Queija 797 M45 CFB 10-03-2018 Pago 05:07

Paulo Briga 1753 M45 GRECAS 10-03-2018 Aguarda Pagamento 05:22

Paulo Ferreira 1062 M45 GRECAS 10-03-2018 Aguarda Pagamento 04:23

Pedro Sarabando 742 M45 GRECAS 10-03-2018 Aguarda Pagamento 04:41

Ramos Lourenço 657 M45 NDCO 10-03-2018 Aguarda Pagamento 04:30

Rui Guerreiro 2305 M45 OCL 10-03-2018 Pago 04:48

Salvador Silva 2293 M45 CFOD 10-03-2018 Pago 05:25
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 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

António Nascimento 2310 M50 CFOD 10-03-2018 Pago 00:00

Fernando Figueiredo 1918 M50 AFR&F 10-03-2018 Pago 05:10

Jacinto Correia 321 M50 MCVC 10-03-2018 Pago 05:00

Joaquim Belchior 1303 M50 CDRR 10-03-2018 Pago 04:16

Joaquim Figueiredo 1373 M50 CDSSC 10-03-2018 Pago 04:35

José Marques 2292 M50 GDSD 10-03-2018 Pago 05:18

Luís Oliveira 1713 M50 ESCMOV 10-03-2018 Pago 04:57

Mario Silva 1335 M50 ACRSD 10-03-2018 Pago 04:01

Paulo Arrenega 1088 M50 UAP 10-03-2018 Aguarda Pagamento 04:50

Pedro Silva Ferreira 1668 M50 IND-L 10-03-2018 Pago 04:41

António Horta 1803 M55 CPARM 10-03-2018 Pago 04:31

Carlos Fortunato 1695 M55 CFB 10-03-2018 Pago 11:25

João Carvalho Lopes 1439 M55 IND-L 10-03-2018 Pago 05:01

João Pereira 748 M55 AFIS 10-03-2018 Pago 04:55

Vitor Fontes 2281 M55 SCPBENF 10-03-2018 Pago 06:00

Álvaro Coelho 891 M60 CPTSC 10-03-2018 Pago 05:05

Anselmo Moreira 1238 M60 CFOD 10-03-2018 Pago 06:26

Antonio Dias 787 M60 MCVC 10-03-2018 Pago 05:00

António Inácio 411 M60 GDRCP 10-03-2018 Pago 05:48

Antonio Vieira 578 M60 AFIS 10-03-2018 Aguarda Pagamento 04:58

José Luis Pires 1068 M60 CDRR 10-03-2018 Pago 05:24

Manuel Silva 1201 M60 SSTSJM 10-03-2018 Pago 06:35

Orlando Oliveira 2343 M60 CFOD 10-03-2018 Pago 05:39

Pedro Terra 468 M60 SSTSJM 10-03-2018 Pago 05:12

Fernando Chamusca 764 M65 LPSC 10-03-2018 Pago 05:14

Hélder Rodrigues 2308 M65 ADREP 10-03-2018 Pago 00:00

Jose Caetano 788 M65 MCVC 10-03-2018 Pago 05:00

José Ribeiro 126 M65 CLUVE 10-03-2018 Pago 00:01

Zé Almeida 1271 M65 CPC 10-03-2018 Pago 05:25

Afonso Macedo 1012 M70 CLUVE 10-03-2018 Pago 00:11

Fernando Guerreiro 293 M70 GDSD 10-03-2018 Pago 06:10

Isaias Peralta 1085 M70 MCVC 10-03-2018 Pago 05:00

Arménio Patrico 1454 M75 LPSC 10-03-2018 Pago 07:46

Bernardino Pereira 350 M80 FIXES 10-03-2018 Pago 06:22

Carlos Marques 262 M80 LPSC 10-03-2018 Pago 07:53
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

Peso 7,26 kgs (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

António Ribeiro 1725 M35 NPCAD 10-03-2018 Pago 9,10

Filipe Soares 2330 M35 CPA-S 10-03-2018 Pago 09,14

Jose Silva 1131 M35 CDCNAV 10-03-2018 Aguarda Pagamento 12,54

Luís Assunção 1187 M35 NAC 10-03-2018 Pago 11,71

Hélder Silva 2341 M40 CFOD 10-03-2018 Pago 00,00

Hugo Baptista 1993 M40 CFB 10-03-2018 Aguarda Pagamento 21121

José Correia 525 M40 NAC 10-03-2018 Pago 9,20

Mário Lara 1716 M40 OCL 10-03-2018 Pago 10,51

Nelson Gonçalves 1387 M40 CVT 10-03-2018 Pago 10,58

Paulo Coelho 1355 M40 CFB 10-03-2018 Aguarda Pagamento 16,01

Sérgio Silva 841 M40 ACRSD 10-03-2018 Pago 08,15

Joao Verissimo 1933 M45 CFB 10-03-2018 Pago 9,00

Jose Teixeira 1819 M45 JOMA 10-03-2018 Pago 9,10

Luís Henrique 1103 M45 CFB 10-03-2018 Pago 00,00

Pedro Elias 2299 M45 CFOD 10-03-2018 Pago 00,00

Roberto Carvalho 2114 M45 NPCAD 10-03-2018 Pago 09,00
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

60 m Barreiras (0,840) (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Fernando Ribeiro 665 M60 CLUVE 10-03-2018 Pago 00.01

José Verissimo 1541 M60 CPTSC 10-03-2018 Pago 13.00

Vítor Saraiva 1726 M60 CFOD 10-03-2018 Pago 00.00

João Travessa 904 M65 CLUVE 10-03-2018 Pago 00.01
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

60 m Barreiras (0,914) (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Carlos Ribeiro 1031 M50 CLUVE 10-03-2018 Pago 00.01

José Polido 436 M50 BCP-P 10-03-2018 Pago 11.52

Luís Inocêncio 557 M50 CFB 10-03-2018 Pago 00.00

Paulo Constantino 466 M50 CPA-S 10-03-2018 Pago 11.69

Paulo Vilaça 552 M50 ESCMOV 10-03-2018 Pago 11.57

Rui Santiago 385 M50 CFB 10-03-2018 Pago 09.78

Augusto Almeida 1576 M55 ESCMOV 10-03-2018 Pago 14.21

Carlos Ferreira 496 M55 ESCMOV 10-03-2018 Pago 14.33

Carlos Pereira 424 M55 ESCMOV 10-03-2018 Pago 09.90
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

60 m Barreiras (0,991) (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Luís Fernandes 1801 M35 GDC 10-03-2018 Pago 0:08.35

Nuno Perdigão 1634 M35 CORK 10-03-2018 Pago 10.00

Amâncio Santos 789 M40 SCP 10-03-2018 Pago 08.35

André Assunção 1248 M40 CFOD 10-03-2018 Pago 10.92

Hugo Barros 1919 M40 JIC 10-03-2018 Aguarda Pagamento 00.00

Paulo Coelho 1355 M40 CFB 10-03-2018 Aguarda Pagamento 10.00

António Araújo 408 M45 NAC 10-03-2018 Pago 10.18

Diogo Fernando 2252 M45 CFB 10-03-2018 Pago 08.99

Miguel Nascimento 781 M45 ESCMOV 10-03-2018 Pago 11.06

Orlando Alves 1072 M45 CFB 10-03-2018 Pago 10.72
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

60 m Barreiras (0.762) (Feminino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Sandra Silva 2313 F40 CFOD 10-03-2018 Pago 16.20

Susana Estriga 708 F40 SCA 10-03-2018 Pago 08.99

Almira Mateus 1410 F55 CLUVE 10-03-2018 Pago 00.01
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

60 m Barreiras (0.762) (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

António Fortunato 34 M70 GDRCP 10-03-2018 Pago 14.04
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

3000 metros (Feminino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Ana Roque 2263 F35 CRDS 11-03-2018 Pago 00:00

Beta Fonseca 2304 F35 MCMS 11-03-2018 Pago 17:45

Carla Cantante 2321 F35 CSEM 11-03-2018 Pago 00:12

Cristina Coutinho 2208 F35 ESCMOV 11-03-2018 Pago 12:41

Edna Neves 2307 F35 ADREP 11-03-2018 Pago 11:18

Irina Coelho 1678 F35 ACSAMB 11-03-2018 Pago 00:00

Marisa João 2335 F40 RDA 11-03-2018 Pago 11:45

Mónica Vieira 867 F40 UAP 11-03-2018 Aguarda Pagamento 10:20

Carla Rodrigues 2298 F45 CFOD 11-03-2018 Pago 00:00

Deolinda Oliveira 1141 F45 EAT 11-03-2018 Pago 11:52

Fátima Silva 921 F45 CDP 11-03-2018 Aguarda Pagamento 11:12

Hugo Coelho 949 F45 CLUVE 11-03-2018 Pago 00:01

Justina Pereira 2255 F45 CRDS 11-03-2018 Pago 00:00

Suzana Duarte 1493 F45 SSTSJM 11-03-2018 Pago 14:25

Alice Couto 2312 F50 CFOD 11-03-2018 Pago 12:51

Celeste Parente 1366 F50 CAM-VC 11-03-2018 Aguarda Pagamento 16:10

Fátima Pinho 1973 F55 GRECAS 11-03-2018 Aguarda Pagamento 10:54

Helena Mourão 1306 F55 ACRSD 11-03-2018 Pago 11:05

Lina Brito 2260 F55 CRDS 11-03-2018 Pago 00:00

Vanda Augusto 765 F60 LPSC 11-03-2018 Pago 15:17

Conceição Correia 2224 F65 EAT 11-03-2018 Pago 14:20
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

3000 metros (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

César Martins 2220 M35 EAT 11-03-2018 Pago 12:21

Daniel Peixoto 1820 M35 GRECAS 11-03-2018 Aguarda Pagamento 09:22

Hugo Domingos 1260 M35 LPSC 11-03-2018 Pago 12:00

Hugo Ramalho 1061 M35 RDA 11-03-2018 Pago 08:59

Nelson Fonseca 1822 M35 MCMS 11-03-2018 Pago 10:30

Carlos Saias 935 M40 CDRR 11-03-2018 Pago 08:54

David Fernandes 588 M40 VFC 11-03-2018 Pago 09:53

Jorge Viegas 1399 M40 CRDS 11-03-2018 Pago 00:00

Vitor Cardoso 1409 M40 CLUVE 11-03-2018 Pago 00:01

Vítor Chagas 1557 M40 CFB 11-03-2018 Pago 11:00

António Costa 510 M45 CDSSC 11-03-2018 Pago 09:07

Artur Oliveira 1646 M45 CBAM 11-03-2018 Pago 10:05

Davide Figueiredo 1459 M45 AFR&F 11-03-2018 Pago 09:18

Gonçalo Ferreira 1809 M45 CFB 11-03-2018 Pago 10:55

Hernani Francisco 913 M45 VFC 11-03-2018 Pago 11:43

José Caramelo 938 M45 CDRR 11-03-2018 Pago 09:45

José Mário Rocha 2325 M45 GRECAS 11-03-2018 Aguarda Pagamento 10:41

Paulo Briga 1753 M45 GRECAS 11-03-2018 Aguarda Pagamento 11:24

Paulo Ferreira 1062 M45 GRECAS 11-03-2018 Aguarda Pagamento 09:41

Paulo Reis 796 M45 SCE 11-03-2018 Pago 09:33

Pedro Sarabando 742 M45 GRECAS 11-03-2018 Aguarda Pagamento 09:28

Rui Andrade 747 M45 CSEM 11-03-2018 Pago 10:45

Salvador Silva 2293 M45 CFOD 11-03-2018 Pago 00:00

Vitor Salvador 506 M45 ACRSD 11-03-2018 Pago 10:05

António Nascimento 2310 M50 CFOD 11-03-2018 Pago 00:00

António Pêgo 1030 M50 CLUVE 11-03-2018 Pago 00:01

Antonio Rodrigues 718 M50 ACRSD 11-03-2018 Pago 10:05

Domingos Barros 2283 M50 CAM-VC 11-03-2018 Pago 09:10

Joao Braz 873 M50 ODIMARQ 11-03-2018 Pago 10:50

João Luis 999 M50 CPA-S 11-03-2018 Pago 11:48

Joaquim Figueiredo 1373 M50 CDSSC 11-03-2018 Pago 09:48

Mario Silva 1335 M50 ACRSD 11-03-2018 Pago 09:05

Carlos Fortunato 1695 M55 CFB 11-03-2018 Pago 00:00

Domingos Pinto 2311 M55 CFOD 11-03-2018 Pago 11:44

João Dias 2227 M55 VFC 11-03-2018 Pago 12:09
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 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

João Pereira 748 M55 AFIS 11-03-2018 Pago 09:52

José Lemos 2041 M55 CFB 11-03-2018 Pago 11:05

Álvaro Coelho 891 M60 CPTSC 11-03-2018 Pago 11:15

António Alves 2306 M60 CSEM 11-03-2018 Pago 10:35

Manuel Silva 1201 M60 SSTSJM 11-03-2018 Pago 12:38

Orlando Oliveira 2343 M60 CFOD 11-03-2018 Pago 10:49

Pedro Terra 468 M60 SSTSJM 11-03-2018 Pago 10:40

Carlos Antunes 561 M65 ODIMARQ 11-03-2018 Pago 12:32

Fernando Chamusca 764 M65 LPSC 11-03-2018 Pago 11:28

Hélder Rodrigues 2308 M65 ADREP 11-03-2018 Pago 00:00

Zé Almeida 1271 M65 CPC 11-03-2018 Pago 11:21

Afonso Macedo 1012 M70 CLUVE 11-03-2018 Pago 00:11

Bernardino Pereira 350 M80 FIXES 11-03-2018 Pago 13:13

Carlos Marques 262 M80 LPSC 11-03-2018 Pago 00:00
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

Altura (Feminino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Bárbara Moreira 1345 F40 ESCMOV 11-03-2018 Pago 1,15

Carla Reis 2327 F40 GRECAS 11-03-2018 Aguarda Pagamento 0,00

Catarina Ferreira 1910 F40 CFB 11-03-2018 Pago 0,00

Fernanda Angélica 2297 F40 CFOD 11-03-2018 Pago 1,30

Michele Correia 1811 F45 CFB 11-03-2018 Pago 1,00

Anabela Gordo 1658 F50 CFB 11-03-2018 Pago 1,00

Isabel Ferreira 1710 F50 ESCMOV 11-03-2018 Pago 1,35

Almira Mateus 1410 F55 CLUVE 11-03-2018 Pago 0,01

Céu Cunha 347 F55 CLUVE 11-03-2018 Pago 0,01

Gerado por https://socios.anavportugal.pt



Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

Altura (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Manuel Marques 2309 M35 CFOD 11-03-2018 Pago 1,40

Nuno Perdigão 1634 M35 CORK 11-03-2018 Pago 1,45

André Assunção 1248 M40 CFOD 11-03-2018 Pago 1,62

Gilberto Enes 1555 M40 PLF 11-03-2018 Pago 1,75

Manuel Soares 922 M40 CDP 11-03-2018 Aguarda Pagamento 1,75

Paulo Coelho 1355 M40 CFB 11-03-2018 Aguarda Pagamento 071

Pedro Feliciano 391 M40 CFB 11-03-2018 Pago 1,80

Ernesto Pinto 1705 M45 ESCMOV 11-03-2018 Pago 1,60

Luis Silva 515 M45 CPA-S 11-03-2018 Pago 1,30

Orlando Alves 1072 M45 CFB 11-03-2018 Pago 1,50

Pedro Elias 2299 M45 CFOD 11-03-2018 Pago 0,00

Reinaldo Fernandes 501 M45 CFB 11-03-2018 Pago 0,00

Rui Afonso 1708 M45 CFB 11-03-2018 Pago 1,30

Artur Saldanha 1036 M50 ESCMOV 11-03-2018 Pago 1,45

Paulo Constantino 466 M50 CPA-S 11-03-2018 Pago 1,35

Vaz Pinto 988 M50 SUOV 11-03-2018 Pago 1,30

Camilo Rego 771 M55 ESCMOV 11-03-2018 Pago 1,55

Carlos Pereira 424 M55 ESCMOV 11-03-2018 Pago 1,65

Fernando Ribeiro 665 M60 CLUVE 11-03-2018 Pago 0,01

Henrique Linares 2211 M60 CFB 11-03-2018 Pago 0,95

Vítor Saraiva 1726 M60 CFOD 11-03-2018 Pago 0,00

João Travessa 904 M65 CLUVE 11-03-2018 Pago 0,01

José Ribeiro 126 M65 CLUVE 11-03-2018 Pago 0,01

Eduardo Almeida 26 M70 LPSC 11-03-2018 Pago 1,30

José Borralho 2004 M70 IND-L 11-03-2018 Pago 1,00
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

Triplo (Feminino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Marta Ferreira 2346 F35 CFB 11-03-2018 Aguarda Pagamento 00,00

Ana Fernandes 1906 F40 ESCMOV 11-03-2018 Pago 09,29

Bárbara Moreira 1345 F40 ESCMOV 11-03-2018 Pago 08,50

Fernanda Angélica 2297 F40 CFOD 11-03-2018 Pago 08,04

Ana Abegão 406 F45 CLAC 11-03-2018 Pago 00,00

Justina Pereira 2255 F45 CRDS 11-03-2018 Pago 00,00

Manuela Pereira 2254 F45 CRDS 11-03-2018 Pago 00,00

Céu Cunha 347 F55 CLUVE 11-03-2018 Pago 00,01
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

Triplo (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Manuel Marques 2309 M35 CFOD 11-03-2018 Pago 09,80

Nuno Perdigão 1634 M35 CORK 11-03-2018 Pago 11,29

Manuel Soares 922 M40 CDP 11-03-2018 Aguarda Pagamento 12,23

Paulo Coelho 1355 M40 CFB 11-03-2018 Aguarda Pagamento 88,11

Paulo Costa 1272 M40 CDP 11-03-2018 Aguarda Pagamento 09,80

Pedro Feliciano 391 M40 CFB 11-03-2018 Pago 11,20

Selwin Wever 1169 M40 CFB 11-03-2018 Pago 11,00

Eugenio Costa 1560 M45 ESCMOV 11-03-2018 Pago 10,20

Joao Verissimo 1933 M45 CFB 11-03-2018 Pago 11,00

Luís Henrique 1103 M45 CFB 11-03-2018 Pago 00,00

Orlando Alves 1072 M45 CFB 11-03-2018 Pago 10,12

Reinaldo Fernandes 501 M45 CFB 11-03-2018 Pago 00,00

Ricardo Lemos 390 M45 CFB 11-03-2018 Pago 11,50

Rui Afonso 1708 M45 CFB 11-03-2018 Pago 08,21

Artur Saldanha 1036 M50 ESCMOV 11-03-2018 Pago 09,74

João Luis 999 M50 CPA-S 11-03-2018 Pago 7,67

Vaz Pinto 988 M50 SUOV 11-03-2018 Pago 8,40

Virgílio Pinto 2282 M50 CFB 11-03-2018 Pago 10,00

Vitor Pimenta 482 M50 ARSM 11-03-2018 Pago 00,00

Camilo Rego 771 M55 ESCMOV 11-03-2018 Pago 09,88

João Gomes 2303 M55 NLUZ 11-03-2018 Pago 9,00

Fernando Ribeiro 665 M60 CLUVE 11-03-2018 Pago 00,01

Eduardo Almeida 26 M70 LPSC 11-03-2018 Pago 09,17

José Borralho 2004 M70 IND-L 11-03-2018 Pago 5,75
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

200 metros (Feminino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Andreia Ribeiro 1724 F35 CFOD 11-03-2018 Pago 35.90

Corinne Damas 2250 F35 CLUVE 11-03-2018 Pago 00.01

Mónica  Ventura 2328 F35 CLAC 11-03-2018 Pago 00.00

Patrícia Lopes 1921 F35 SCP 11-03-2018 Pago 25.50

Shin Izabela 2264 F35 CFB 11-03-2018 Pago 32.42

Susana Nascimento 1756 F35 GRECAS 11-03-2018 Aguarda Pagamento 31.64

Ana Neves 2233 F40 CDP 11-03-2018 Aguarda Pagamento 00.00

Célia  Silva 839 F40 CLAC 11-03-2018 Pago 00.00

Lídia Brum 1500 F40 CFB 11-03-2018 Pago 29.65

Rosário Gestosa 2332 F40 NAC 11-03-2018 Pago 32.14

Sara Martins 1035 F40 CLUVE 11-03-2018 Pago 00.01

Susana Estriga 708 F40 SCA 11-03-2018 Pago 26.84

Ana Abegão 406 F45 CLAC 11-03-2018 Pago 34.00

Anabela Santos 512 F45 SSTSJM 11-03-2018 Pago 34.69

Claudia Pimentel 2294 F45 CFOD 11-03-2018 Pago 00.00

Manuela Silva 2214 F45 NPCAD 11-03-2018 Pago 33.30

Michele Correia 1811 F45 CFB 11-03-2018 Pago 38.00

Natália Santos 513 F45 SSTSJM 11-03-2018 Pago 45.30

Rute Dias 1623 F45 VFC 11-03-2018 Pago 31.02

Sandra Zambujal 1628 F45 CFB 11-03-2018 Pago 31.74

Suzete Marco 1412 F45 GRECAS 11-03-2018 Aguarda Pagamento 32.64

Teresa Coelho 1268 F45 VFC 11-03-2018 Pago 31.23

Ana Morais 1818 F50 ARSM 11-03-2018 Pago 00.00

Isabel Ferreira 1710 F50 ESCMOV 11-03-2018 Pago 30.74

Isabel Maldonado 1352 F50 GRQL 11-03-2018 Pago 33.69

Luísa Coelho 188 F50 SLB 11-03-2018 Aguarda Pagamento 30.10

Angela Castro 1719 F55 GRQL 11-03-2018 Pago 40.00

Carolina Ribeiro 425 F55 SSTSJM 11-03-2018 Pago 41.25

Helena Mourão 1306 F55 ACRSD 11-03-2018 Pago 31.05

Isabel Parracho 1040 F55 GRECAS 11-03-2018 Aguarda Pagamento 34.16

Maria Pereira 1200 F55 SSTSJM 11-03-2018 Pago 38.37

Fernanda Silva 2316 F60 CLUVE 11-03-2018 Pago 00.01

Maria Fernandes 157 F65 SSTSJM 11-03-2018 Pago 41.16
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

200 metros (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Marco Veloso 1167 M35 CFB 11-03-2018 Pago 22.81

Amâncio Santos 789 M40 SCP 11-03-2018 Pago 24.00

André Assunção 1248 M40 CFOD 11-03-2018 Pago 24.30

George Silva 1125 M40 ACV 11-03-2018 Pago 26.00

Helder Ribeiro 1729 M40 CFOD 11-03-2018 Pago 28.70

Hélder Silva 2341 M40 CFOD 11-03-2018 Pago 00.00

Hugo Barros 1919 M40 JIC 11-03-2018 Aguarda Pagamento 00.00

José Carlos Sousa 2234 M40 CDP 11-03-2018 Aguarda Pagamento 00.00

Nuno Franco 2315 M40 CLUVE 11-03-2018 Pago 00.01

Paulo Costa 1272 M40 CDP 11-03-2018 Aguarda Pagamento 24.36

Ricardo Carvalho 1629 M40 CFB 11-03-2018 Pago 23.98

Rodolfo Alves 2165 M40 AJS 11-03-2018 Pago 45.01

Selwin Wever 1169 M40 CFB 11-03-2018 Pago 24.00

Simão Mendes 940 M40 ACVSM 11-03-2018 Pago 25.30

Ernesto Pinto 1705 M45 ESCMOV 11-03-2018 Pago 24.40

Eugenio Costa 1560 M45 ESCMOV 11-03-2018 Pago 25.02

Fernando Soares 606 M45 CCSJM 11-03-2018 Pago 29.30

João Santos 911 M45 IND-L 11-03-2018 Pago 25.94

Miguel Nascimento 781 M45 ESCMOV 11-03-2018 Pago 24.29

Ricardo Duarte 702 M45 CFB 11-03-2018 Pago 23.88

Ricardo Lemos 390 M45 CFB 11-03-2018 Pago 23.48

Antonio Fonseca 800 M50 CCSJM 11-03-2018 Pago 26.30

Carlos Ribeiro 1031 M50 CLUVE 11-03-2018 Pago 00.01

Eduardo Teixeira 1055 M50 ESCMOV 11-03-2018 Pago 24.20

Jorge Silva Santos 1696 M50 ADREP 11-03-2018 Pago 26.40

José Pimenta 1015 M50 CRDS 11-03-2018 Pago 26.80

José Rafael 2331 M50 CPA-S 11-03-2018 Pago 31.17

Paulo Vilaça 552 M50 ESCMOV 11-03-2018 Pago 27.50

Rui Nogueira 952 M50 ESCMOV 11-03-2018 Pago 26.00

Virgílio Pinto 2282 M50 CFB 11-03-2018 Pago 26.00

Carlos Pereira 424 M55 ESCMOV 11-03-2018 Pago 25.83

Daniel Covas 395 M55 ACV 11-03-2018 Pago 28.41

José Colaço 639 M55 CDUL 11-03-2018 Pago 28.50

Pedro Gerardo 820 M55 CLUVE 11-03-2018 Pago 00.01

Vitor Gomes 539 M55 CLUVE 11-03-2018 Pago 00.01
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 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Anselmo Moreira 1238 M60 CFOD 11-03-2018 Pago 35.52

António Domingos 767 M60 CFB 11-03-2018 Pago 00.00

Custódio Ferreira 2339 M60 GDRCP 11-03-2018 Pago 37.19

Edmundo Guedes 758 M60 CCSJM 11-03-2018 Pago 32.51

Henrique Linares 2211 M60 CFB 11-03-2018 Pago 00.00

José Verissimo 1541 M60 CPTSC 11-03-2018 Pago 30.00

Manuel Gonçalves 815 M60 ESCMOV 11-03-2018 Pago 29.20

Luís Da Silva 1057 M65 CFB 11-03-2018 Pago 00.00

Mário Rocha 342 M65 SSTSJM 11-03-2018 Pago 28.56

Valdemar Pereira 1701 M65 GRQL 11-03-2018 Pago 37.63

Alberto Pinho 574 M70 ADCMS 11-03-2018 Pago 36.14

António Fortunato 34 M70 GDRCP 11-03-2018 Pago 30.64

João Joaquim 587 M70 CLAC 11-03-2018 Pago 00.00

José Costa 591 M70 ADNPS 11-03-2018 Pago 32.80

José Tomé 1767 M70 CASJ 11-03-2018 Pago 38.28

Josué Fernandes 1915 M70 SSTSJM 11-03-2018 Pago 36.15

Manuel Maia 455 M75 CLAC 11-03-2018 Pago 00.00

Elvino Cruz 132 M80 CFB 11-03-2018 Pago 00.00

Francisco Vicente 59 M85 GDRCP 11-03-2018 Pago 45.22
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

800 metros (Feminino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Beta Fonseca 2304 F35 MCMS 11-03-2018 Pago 3:45

Cristina Coutinho 2208 F35 ESCMOV 11-03-2018 Pago 2:32

Marisa Costa 1511 F35 GDBARC 11-03-2018 Pago 2:40

Mónica Miler 1655 F35 CFB 11-03-2018 Pago 2:51

Paula Fernandes 1590 F35 UAP 11-03-2018 Aguarda Pagamento 3:10

Elisabete Santos 1925 F40 ARLVG 11-03-2018 Pago 2:45

Marisa João 2335 F40 RDA 11-03-2018 Pago 2:45

Mónica Vieira 867 F40 UAP 11-03-2018 Aguarda Pagamento 2:50

Regina Gilvaz 628 F40 NAC 11-03-2018 Pago 2:44

Sara Martins 1035 F40 CLUVE 11-03-2018 Pago 0:01

Alexandra Portela 2235 F45 CFB 11-03-2018 Pago 0:00

Ana Paula Telo 1940 F45 LPSC 11-03-2018 Pago 3:40

Ana Sobreira 1810 F45 CFB 11-03-2018 Pago 3:01

Beatriz Fernandes 1931 F45 GDBARC 11-03-2018 Pago 2:55

Fátima Silva 921 F45 CDP 11-03-2018 Aguarda Pagamento 2:38

Justina Pereira 2255 F45 CRDS 11-03-2018 Pago 0:00

Suzana Duarte 1493 F45 SSTSJM 11-03-2018 Pago 3:30

Suzete Marco 1412 F45 GRECAS 11-03-2018 Aguarda Pagamento 2:49

Teresa Coelho 1471 F45 VFC 11-03-2018 Pago 2:20

Carolina Ribeiro 425 F55 SSTSJM 11-03-2018 Pago 3:23

Clementina Andrade 605 F55 CCSJM 11-03-2018 Pago 3:21

Fátima Pinho 1973 F55 GRECAS 11-03-2018 Aguarda Pagamento 2:46

Lina Brito 2260 F55 CRDS 11-03-2018 Pago 0:00

Maria Pereira 1200 F55 SSTSJM 11-03-2018 Pago 3:32

Fernanda Nunes 726 F60 UAP 11-03-2018 Aguarda Pagamento 2:00

Vanda Augusto 765 F60 LPSC 11-03-2018 Pago 3:34

Maria Fernandes 157 F65 SSTSJM 11-03-2018 Pago 3:30
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Campeonato Nacional Pista Coberta

Prova

800 metros (Masculino)

 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Cristóvão Jorge 1535 M35 CAMG 11-03-2018 Pago 2:15

Daniel Peixoto 1820 M35 GRECAS 11-03-2018 Aguarda Pagamento 2:06

Hugo Borges 1835 M35 CBAM 11-03-2018 Pago 2:26

Hugo Domingos 1260 M35 LPSC 11-03-2018 Pago 2:50

Ludgero Moreira 2219 M35 EAT 11-03-2018 Pago 2:23

Nelson Fonseca 1822 M35 MCMS 11-03-2018 Pago 2:30

Pedro Poeira 1744 M35 NDCO 11-03-2018 Aguarda Pagamento 1:59

Tiago Silva 1010 M35 CFB 11-03-2018 Pago 2:21

António Reis 1066 M40 CDRR 11-03-2018 Pago 2:18

Fernando Freire 2324 M40 GRECAS 11-03-2018 Aguarda Pagamento 2:18

Luis Conceiçao 2218 M40 CPARM 11-03-2018 Pago 2:42

Luis Miguel 2336 M40 RDA 11-03-2018 Pago 2:15

Manuel Silva 2221 M40 EAT 11-03-2018 Pago 2:28

Miguel Duarte 1434 M40 VFC 11-03-2018 Pago 2:14

Rafael Guedes 2326 M40 GRECAS 11-03-2018 Aguarda Pagamento 2:20

Vítor Chagas 1557 M40 CFB 11-03-2018 Pago 2:20

Délio Paulo 1367 M45 JV 11-03-2018 Pago 2:06

Fernando Santos 914 M45 CFB 11-03-2018 Pago 2:12

Fernando Soares 606 M45 CCSJM 11-03-2018 Pago 3:21

Gustavo Santos 1308 M45 CFB 11-03-2018 Pago 0:00

João Arraes 1186 M45 GRECAS 11-03-2018 Aguarda Pagamento 2:20

Jorge De Matos 1743 M45 CFB 11-03-2018 Pago 2:23

Miguel Silva 919 M45 CASJ 11-03-2018 Pago 2:00

Nuno Queija 797 M45 CFB 11-03-2018 Pago 2:17

Paulo António 1755 M45 GRECAS 11-03-2018 Aguarda Pagamento 2:23

Paulo Oliveira 1687 M45 SCE 11-03-2018 Aguarda Pagamento 2:40

Ramos Lourenço 657 M45 NDCO 11-03-2018 Aguarda Pagamento 2:03

Rui Jorge 2334 M45 CDRR 11-03-2018 Pago 2:21

Serafim Gadelho 473 M45 ESCMOV 11-03-2018 Pago 2:15

António Nascimento 2310 M50 CFOD 11-03-2018 Pago 2:28

António Oliveira 654 M50 CPTSC 11-03-2018 Aguarda Pagamento 2:08

António Silva 1927 M50 CPA-S 11-03-2018 Pago 2:16

Carlos Ribeiro 1031 M50 CLUVE 11-03-2018 Pago 0:01

Fernando Figueiredo 1918 M50 AFR&F 11-03-2018 Pago 2:20

Fromentino Guimarães 770 M50 ESCMOV 11-03-2018 Pago 2:33
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 Atleta Sócio Escalão Equipa Data Estado Marca

Joaquim Belchior 1303 M50 CDRR 11-03-2018 Pago 2:19

José Pimenta 1015 M50 CRDS 11-03-2018 Pago 2:12

José Rafael 2331 M50 CPA-S 11-03-2018 Pago 2:28

Luís Oliveira 1713 M50 ESCMOV 11-03-2018 Pago 2:22

Mário Carapinheiro 1348 M50 CLUVE 11-03-2018 Pago 0:01

Mario Silva 1335 M50 ACRSD 11-03-2018 Pago 2:05

Paulo Garcia 1539 M50 ARC-EAC 11-03-2018 Aguarda Pagamento 2:08

Alberto Brandão 2345 M55 CPTSC 11-03-2018 Aguarda Pagamento 2:15

António Horta 1803 M55 CPARM 11-03-2018 Pago 2:22

Carlos Ferreira 496 M55 ESCMOV 11-03-2018 Pago 2:35

Carlos Fortunato 1695 M55 CFB 11-03-2018 Pago 0:00

João Carvalho Lopes 1439 M55 IND-L 11-03-2018 Pago 2:29

Pedro Gerardo 820 M55 CLUVE 11-03-2018 Pago 0:01

Anselmo Moreira 1238 M60 CFOD 11-03-2018 Pago 3:17

António Inácio 411 M60 GDRCP 11-03-2018 Pago 2:47

Antonio Vieira 578 M60 AFIS 11-03-2018 Aguarda Pagamento 2:34

José Caldas 2340 M60 GDRCP 11-03-2018 Pago 2:52

José Luis Pires 1068 M60 CDRR 11-03-2018 Pago 2:37

José Piçarra 144 M60 CBAM 11-03-2018 Pago 2:34

Rui Castro 2166 M60 RCT 11-03-2018 Pago 2:28

Bento Baptista 509 M65 CLUVE 11-03-2018 Pago 0:01

Fernando Chamusca 764 M65 LPSC 11-03-2018 Pago 2:39

José Ribeiro 126 M65 CLUVE 11-03-2018 Pago 0:01

Luiz Ferrão 766 M65 CBAM 11-03-2018 Pago 2:45

Zé Almeida 1271 M65 CPC 11-03-2018 Pago 2:35

Afonso Macedo 1012 M70 CLUVE 11-03-2018 Pago 1:00

José Tomé 1767 M70 CASJ 11-03-2018 Pago 2:51

António Ginjeira 1929 M75 CBAM 11-03-2018 Pago 3:15

Arménio Patrico 1454 M75 LPSC 11-03-2018 Pago 3:51

José Silvério 1766 M75 CBAM 11-03-2018 Pago 3:01

Bernardino Pereira 350 M80 FIXES 11-03-2018 Pago 3:16

José Canelo 230 M90 CLUVE 11-03-2018 Pago 0:01
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